
Uchwała Nr 118/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-07-03

Numer uchwały 118/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie nowego brzmienia statutu Muzeum Regionalnego w Siedlcach

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1) w związku z art. 6 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24 z

późn. zm.2), art. 13 ust. 1 oraz art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności

kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.3) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Statut instytucji kultury pod nazwą „Muzeum Regionalne w Siedlcach”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do

uchwały.

§ 2.

Z dniem wejścia w życie statutu, o którym mowa w § 1, traci moc statut „Muzeum Regionalnego w Siedlcach”, w brzmieniu

określonym w załączniku do uchwały Nr 651/LVI/99 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 listopada 1999 r. w

sprawie zmiany nazwy i nadania statutu Muzeum Okręgowemu w Siedlcach, zmienionej uchwałą Nr 312/83/2000 r. Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 24 maja 2000 r. w sprawie zmian w statutach niektórych muzeów.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Zgodnie z wymogami ustawy o muzeach art. 6 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. (Dz. U. z 1997 r. Nr 5 poz. 24 z

późn. zm.) i art. 13 ust. 1 oraz art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności

kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), a także na mocy decyzji Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 6 kwietnia 2004 r. konieczne jest dokonanie zmian w statucie Muzeum Regionalnego w Siedlcach i

wykreślenie oddziału pod nazwą Galeria Rzeźby Witolda Lorentowicza w Polakach.

Z uwagi na zakres zmian - zasadne jest nadanie nowego brzmienia całemu statutowi, a uchylenia statutu w dotychczasowym

brzmieniu.

Zgodnie ze stanem prawnym obowiązującym w chwili nadania statutu Muzeum Regionalnego w Siedlcach uchwałą Nr

651/LVI/99 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 listopada 1999 r., organem uprawnionym do nadania tego

statutu był Zarząd Województwa Mazowieckiego. Obecnie kompetencja ta przysługuje Sejmikowi Województwa

Mazowieckiego, dlatego uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego nadawane jest nowe brzmienie statutu Muzeum

oraz uchylenie dotychczas obowiązującego statutu nadanego ww. uchwałą Zarządu.



Uchwała 206/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 06 października 2014 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

Treść statutu została uzgodniona z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21

listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24 z późn. zm.).

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 61 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


